

DZP.261.18.2024.JŚ

WYKONAWCY
*strona postępowania***W Y J A Ś N I E N I E**
treści zapytania ofertowego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego na *Dostawę osprzętu i uruchomienie zasięgu łączności radiowej z analogowej na cyfrową w Centrum Nauki Kopernik* od wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1:

„Jaki jest przydział mocy dla radiotelefonów przenośnych i przemiennika na pozwoleniu radiowym ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia iż, przydział mocy dla radiotelefonów przenośnych został określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (SOPZ), rozdział II „Szczegółowe parametry zamówienia” pkt. 2.4., tabela nr 1.

PYTANIE NR 2:

Jaki typ/rodzaj (model) przemiennika jest obecnie zainstalowany w?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż w dokumentach zamówienia - szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający określił typ i model urządzenia. W ocenie zamawiającego, informacja dotycząca urządzenia, z którego zamawiający korzysta obecnie, nie jest informacją niezbędną do prawidłowego przygotowania przez wykonawcę oferty.

PYTANIE NR 3:

„Czy przemiennik ma obecnie podtrzymanie bateryjne zamontowane w obudowie w której się znajduje? Jeśli tak, jakiej pojemności ?”

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

PYTANIE NR 4:

„Czy potwierdzają Państwo, że akceptują możliwe pogorszenie zasięgów łączności radiowej w związku z przejściem na system cyfrowy?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia - szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, urządzenia spełniają wymagania zamawiającego w zakresie dotyczącym parametru zasięgu.

PYTANIE NR 5:

„Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy podest nożycowy lub inny do wykonania pracy na wysokości zawieszenia przemiennika ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że zapewnienie wszystkich narzędzia lub urządzeń niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia są po stronie wykonawcy. Wykonawca powinien wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia uwzględnić w złożonej ofercie.

PYTANIE NR 5A:

„Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie prac z drabiny ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonywane prace muszą być wykonywane zgodnie z wymaganiami Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

PYTANIE NR 6:

„Czy Zamawiający może podać wymiary obecnie zainstalowanej szafki instalacyjnej przemiennika i jej układ wewnętrzny ?”

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

PYTANIE NR 7:

„Czy akumulator 40 Ah ma być zainstalowany w obecnie istniejącej szafce razem z przemiennikiem ? Czy jest w niej wystarczające miejsce?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z dokumentami zamówienia - szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, nowa szafka, będąca przedmiotem zamówienia powinna być dostosowana do gabarytów wymaganego przemiennika oraz akumulatora.

PYTANIE NR 8:

„Jaki ma być żądany czas podtrzymania baterijnego pracy przemiennika ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentami zamówienia - szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, zamawiający wymaga akumulatora 40Ah. Zamawiający nie określił czasu podtrzymania baterijnego.

PYTANIE NR 9:

„Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność dostawy konkretnych modeli radiotelefonów (model R2 firmy Motorola) nawet wówczas, gdyby zaoferowane radiotelefony innego producenta posiadały złącze audio umożliwiające Zamawiającemu wykorzystanie posiadanych akcesoriów audio i były w pełni kompatybilne z radiotelefonami DP1400 podniesionymi do wersji cyfrowej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż obecnie używa radiotelefonów Motorola R2. Przedmiot zamówienia dotyczy wymiany części używanych przez zamawiającego urządzeń, a dostawa obejmuje wyłącznie radiotelefony bez dodatkowego wyposażenia, tj. m.in. ładowarek, słuchawek, akumulatorów.

W związku z powyższym, zamawiający określił przedmiot zamówienia, biorąc pod uwagę uzasadnione potrzeby zamawiającego. Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wymaga dostawy urządzeń wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 10:

„Czy zamawiający podtrzymuje konieczność dostawy konkretnego przemiennika konkretnego producenta nawet mając świadomość, że istnieją inne, równoważne rozwiązania innych producentów o znacznie korzystniejszej cenie i porównywalnej jakości, zapewniające pełną współpracę z posiadanymi przez Zamawiającego radiotelefonami DP1400 ?”

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

PYTANIE NR 11:

„Czy w związku z warunkami udziału określonymi na stronie <https://platformazakupowa.pl/transakcja/872696>, określającymi wizję lokalną jako obowiązkową mamy rozumieć że oferty potencjalnych wykonawców nie biorących w niej udziału zostaną odrzucone z uwagi na brak spełnienia warunku udziału w postępowaniu? Inna interpretacja rodziłaby bowiem niebezpieczeństwo nieprawidłowego wykonania zamówienia z uwagi na brak informacji o warunkach wykonania usługi?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią zapytania ofertowego rozdział V „Informacja o sposobie porozumienia się zamawiającego z wykonawcami” pkt. 10: *„Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę ma możliwość wzięcia udziału w zorganizowanej przez zamawiającego wizji lokalnej, która odbędzie się w dniu 19 lutego 2024 roku o godzinie 11.00. (...)”*

Zgodnie z powyższym, zamawiający w dokumentach zamówienia - Zapytaniu ofertowym określił wizję lokalną jako nieobowiązkową. Wykonawcy związani są treścią Zapytania ofertowego.

Zamawiający skorygował informacje zamieszczone na platformie zakupowej, tak aby były zgodne z treścią Zapytania ofertowego.

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.